
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
皆さまこんにちは。ジョイ・ワールド・パシフィック代表 木村です。 

日頃から、カロリーアンサー御寵愛頂きまして誠に有難う御座います。 

早いもので間もなく１年が過ぎようとしております。今年は、災害が多

い年でしたが、その様な荒波のなか、当社はお陰様で今期も取引会社様

CA 購入先様からご支持を頂き無事航海することができました。心より

感謝申し上げます。特にカロリーアンサーは多くの、人、物、金を投入

し現在に至っています。携わってきた開発技術者、製造担当者、営業・

サポート部隊の希望の商品です。これまでのお客様の声を反映させ、可

能な限りご要望に答えられるよう社員一丸となり、航海を進めて参りま

すのでこれまで以上のご支援を宜しくお願いします。来年５月には、新年号へと変わることもあ

り気運が大きく変わる様な気がいたします。皆様方の益々のご繁栄とご健勝を祈り年末のご挨拶

とさせて頂きます。  

皆さま、来年もどうぞ宜しく御お願い申し上げます。 
 
● 東 京 営 業 の 状 況 

 
1１月から今まで以上にアグレッシブな活動が出来るようになりました。東京や大阪における販

売店個展への出展と日本給食経営学会総会への展示。スーパーなど引き合い先へのプレゼンや発注

先による工程監査への立会同行など。スタッフが増員になったことでお客様への応答性がかなり改

善出来てきたかと思っています。一方で、納入先へのアフターフォローやクッキングベンチャー構

想、栄養価のエンターティメント化など新しい提案についても知恵を絞っております。納品の旅

も広島から始まり京都、小田原、神戸と連なり、年末前に博多におけるプレゼンでほぼ仕事納めと

なる予定です。ノーベル賞の授賞式で本庶博士の所作を見ていたら(紋付き袴といういで立ちと関

係なく)在りし日のサムライのように思えましたし、誇らしい気持ちと共に、爪の垢でも飲まない

といけないと強く思いました。来年も少しでも皆さまのお役に立てるように、日々新たな気持ちで

頑張りたいと思います。 
 

● 営 業・製 造 よ り 
 
201８年も師走となり、食品業界は多忙な時期となっておりますが、栄養表示義務化まで  

あと 15ヶ月となりました。営業・製造ともに、ご要望へお応え出来るよう努力して参ります。 

食品表示法で困りの際は、弊社までお問合せ下さい。 

 

 

 

 

２０１８年１２月号 

Vol.10７ 
 

株式会社ジョイ・ワールド・パシフィック営業企画部 

〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2  

〇TEL 0172-44-8133 〇FAX 0172-44-8559 

〇 http://www.j-world.co.jp/ 

責任編集者：岩渕 好隆 

カロリーアンサー通信 

 
栄養表示義務化まで１年３ヵ月 

社長よりご挨拶 

 

http://www.j-world.co.jp/


 

ご 商 談 申 込 用 紙 
 

本製品へのお問合せは、電話、E－mail または FAX にてお申し込み戴けます。 

（太字、太枠の部分へ必要事項ご記入の上、FAX 又はメールにてお送り下さい。） 

ご希望のいずれかを○で囲んでください。 

１、ご商談内容 

① 資料送付 ② 説明訪問  ③ お見積り  ④ デモンストレーション 

      ２、ご希望商談場所 

       ①東京事務所  ②青森本社  ③御社指定場所 

      3、ご希望日程、お時間 

第一希望日時  

第二希望日時  

   ※ご希望戴きました日時の調整について、ご連絡させて戴きます。 

 

企 業 / 法 人 名 
 

 

御 住 所 
 

 

御 担 当 者 様 

（ふりがな） 

（お名前） 

御 連 絡 先 
TEL FAX 

E-mail 

御社への御連絡方法 TEL ・ E-mail ・ FAX （いずれかを○で囲んで下さい） 

※ご記入いただきました情報は本製品販売以外の目的では使用しません。 

連絡先 

TEL：  03-6667-0525 （月～金 AM９：００～PM５：００） 

E-Mail：       hideo@j-world.co.jp Ｍｏｂｉｌｅ 090-2027-0396 

FAX:  03-5614-2812 （２４時間受付） 
 

株式会社 ジョイ・ワールド・パシフィック 

本 社：〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2 

東京営業所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-15-1 

タカコービル７Ｆ 

                                   担当：小田桐 
 

mailto:hideo@j-world.co.jp

